
CAMARA MUNIC DE OURINHOS

Boletim Diário de Tesouraria 93/2021 02/06/2021

R E C E I T A
Saldo em Bancos em :
Saldo em Tesouraria em :
Arrecadado até Dia Anterior :
Arrecadado Hoje                                    :

555.734,68
0,00

5.490.697,65
0,00

Despesas Pagas até o Dia Anterior
Despesas Pagas Hoje 
Saldo nos Bancos
Saldo na Tesouraria

Total : Total

Resumo de Movimento de Caixa

4.536.783,63
201.337,12

1.308.311,58
0,00

D E S P E S A

Demonstração do Movimento de Caixa

Cancelamentos                                      

Receitas Orçamentárias     
Receitas Extra-Orçamentária  
Sub-Total                                           

: 0,00

: 0,00
: 0,00
:

Cancelamentos                                      

Despesa Orçamentária     
Despesa Extra-Orçamentária
Sub-Total                                       

: 0,00

: 181.509,96
: 19.827,16
:

Demonstrativo dos Saldos Bancários

:
:
:
:
:6.046.432,33 6.046.432,33

0,00 201.337,12
0,00 201.337,12

2020
2020

MOVIMENTO                                         
Banco                                       Saldo Anterior                              Entrada                              Saída                                  Saldo Atual                         

BANCO DO BRASIL S/A C/MOV. 9.421,54 0,00 0,00 9.421,542 - 0003 - 01.110.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/MOV 1.471.673,91 0,00 201.337,12 1.270.336,792 - 0004 - 01.110.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/MOV 28.553,25 0,00 0,00 28.553,252 - 0004 - 91.110.00

1.509.648,70Soma 0,00 201.337,12 1.308.311,58
Total dos Bancos 1.509.648,70 0,00 201.337,12 1.308.311,58
Total Geral 1.509.648,70 0,00 201.337,12 1.308.311,58
Vínculos
01.110.00 1.481.095,45 0,00 201.337,12 1.279.758,33
91.110.00 28.553,25 0,00 0,00 28.553,25
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